DE SERVICIO:695220453233

RMU:70934 22-04-23 TENT-850628 002 CFE

CUENTA:19DK11X125005224

LÍMITE DE PAGO:02 DIC 25

CORTE A PARTIR:03 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:YR331D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 SEP 25-13 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$2,397

$2,397

(DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X

44 19

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 305.51

Fecha, hora y lugar de impresion:27 Nov 2025 22:23:10hrsAv.Oaxaca Esq-8Nortes/nColonia CentroPuerto EscondidoSan Pedro MixtepecOaxacaMexicoCP 71980